.

Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ

CRuz-

PROJETO DE INDICAÇÃO DE N001/2019
AUTOR: EGBERTO ALVES DE SOUSA
ASSUNTO: REFORMA DA PRAÇA JUL1O FRANÇA

AO EXMO. SENHOR PRESIDENTE E DEMAIS MEMBROS DA MESA
DIRETORA:

O vereador signatário, no uso de suas atribuições, conforme Regimento Interno desta

Augusta Casa Legislativa, vem respeitosamente submeter ao crivo do Poder Legislativo,

a Indicação em epígrafe, a qual, depois de sua aprovação, que seja encaminhada ao Poder

Executivo, no sentido, que seja feita uma reforma completa na Praça Júlio França. Pois

entendemos que esta praça por ser uma das principais praças de lazer de nosso município,

está há bastante tempo que precisando ser reformada, recuperando a iluminação,

arborização, construção de banheiros, box padronizado para as pessoa que já

comercializam naquele recinto, e principalmente o piso.

GABINETE DO VEREADOR, em 31 de agosto de 2019.

\tq

RUA CAPiTÃO MIGUEL LOPES N°150 CENTRO BELA CRUZ. CNPJ 000.449.053/0001-94